e
MinistéiiodaEducaÇão

Instüuo redenl da Panda
INSTTTlnOFEDaAL

PORTARIA N 1 1 6 DE 1 2 1)E JANEIRO DE 2018

A Pró-Reitora Substituta de(}cstão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que Ihe conlêre a Portaria no 030 de 09 de Janeiro de
2017, considerando a resolução 15/'2011 do
Conselho Superior do IFPR, e Q que consta no
processo 23411.002157/2016-17,

RESOLVE

Homologar Q resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Pmbatório do servidor mlacionado abaixo

Servidor: CARBONO BRUNO SCHMIDT l(RUG
SIAPE: 2230259

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS QUEDAS DO IGt:AÇtT
Pontos: 99,03

RA
de PessoasPró-Rei

l INSTITIJID FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Vector Ferretra do Att\anal, 306 -Tarumã, Curttiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa